
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 

Новоуральского городского округа 

четвертого созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

18.11.2020                                                                                                                № 9 

 

Об утверждении Плана работы   

Общественной палаты НГО  

на 2-е полугодие 2020 года 

 

Рассмотрев проект плана работы Общественной палаты Новоуральского 

городского округа на 2-е полугодие 2020 года, Общественная палата 

Новоуральского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить План работы Общественной палаты Новоуральского 

городского округа на 2-е полугодие 2020 года ( прилагается). 

 

2. Контроль за исполнением Плана работы Общественной палаты 

Новоуральского городского округа на 2-е полугодие 2020 года возложить на 

заместителей председателя Общественной палаты НГО Исмаилову Т.В., 

Калмакова Ю.Д.  

 

 

Председатель                                                                                             А.И. Зайцев  

 
 


